关于做好河南省社科联2021年度调研课题申报工作

和2020年度调研课题结项工作的通知

校属各单位：

河南省社科联2021年度调研课题申报和2020年度课题结项工作已启动，现将有关事宜通知如下:

1.省社科联年度调研课题坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入学习贯彻党的十九大和十九届二中、三中、四中、五中全会精神以及习近平总书记视察河南重要讲话精神，紧紧围绕省委省政府重大战略部署和中心工作，聚焦我省经济社会发展重大需求，着力进行前瞻性、全局性、战略性研究，大力推动实践基础上的理论创新，力争推出有理论说服力、有实践指导意义、有决策参考价值的精品力作，，为促进我省经济社会高质量发展、服务省委省政府科学决策提供切实有效的智力支持。

2.各单位根据《指南》（见附件）的内容和要求，加强对项目申报工作的管理，认真组织和指导申报工作。申报者限定主持申报一项（可另参与一项）。

3.项目申报及结项工作安排

申报工作：申报人认真填写《省社科联年度调研课题申请书》（见附件)，以学院为单位提交材料。提交材料包括：纸质版申请书一式两份，汇总表一份。

结项工作：以学院为单位提交材料，提交材料包括：纸质调研报告一式两份，课题知网查重报告一份（以上材料用档案袋装好）。调研报告电子版（后缀为.doc格式，重命名为课题立项编号）。调研报告封面2张（一份随调研报告放在档案袋内，一份贴在档案袋外面）。纸质版汇总表（见附件）一份。

请各学院于2021年3月22日前将以上材料电子版发送至邮箱：skcg@hpu.edu.cn，纸质版提交至社会科学处项目管理科（一号综合楼414室）。

联系人：李翔海、单文娟、吴影；联系电话：3986151。

社会科学处

2021年3月4日

附件：社科联调研课题申报、结项材料